REQUERIMENTO

cht 'iátli/1‘  'Leia -ti/,'4IiCa 	"

Camara Municipal de Ibitinga

(~C9)actcvitalt/(2- (A24

11111111111111111111
Protocolo Geral n° 1315/2019

Data: 26/03/2019 Horário: 17:08
Legislativo - REQ 216/2019

Ibitinga, em 26 de março de 2019.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 57/2019 — DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DA
COLOCAÇÃO DE DORMITÓRIOS, COMEDOUROS E BEBEDOUROS PARA ANIMAIS DE
RUA NO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 27/02/2019, Projeto de Lei Ordinária N°
57/2019. de minha autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, tendo em vista que a Assessoria Jurídica IGAM
deferiu a propositura como inviável.

Respeitosamente,

MATHEUS CAI7ÉLR/  O

A Sua Excelência o Senho
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Vereador SDB

	Page 1